様式第５（第６条関係）

三州瓦シャモット利用補助金交付申請書

年  月  日

（宛先）高浜市長

申請者 住  所

氏名（法人名）

代表者名

電話番号

 三州瓦シャモット利用補助金の交付を受けたいので、高浜市三州瓦シャモット

利用補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額   金         円

２．住宅／店舗／工場／事業所の所在地

   高浜市    町    丁目    番地

３．三州瓦シャモット使用量      t 又は      ㎥

４．三州瓦シャモット製造事業者

    住所

    氏名

    電話番号

※添付書類

①三州瓦シャモット利用指定通知書（利用計画の変更等を行った場合は、三州瓦

シャモット利用計画変更等承認通知書を含む。）又はその写し

②利用着手前の住宅／店舗／工場／事業所の敷地内の写真及び完了後の写真（着

手前の写真と同方向から撮影した写真２～３枚程度）

③作業途中の写真（２～３枚程度）

④三州瓦シャモットの材料費が確認できる書類（契約書・領収書等）

⑤申請者の住所が確認できる書類（住民票等）又は申請者の事業種類が確認でき

る書類（確定申告書、法人登記簿等）

⑥市税の完納証明書又は納税証明書（納期が到来している市税を含み５年度分）

⑦その他市長が必要と認める書類